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روش هاى بهبود رتبه 
وب سایت در موتورهاى 

جست وجو
استقلال و داستان عجیب

سه دروازه بان

جامعهورزش

47

متخصصان وب پیشنهاد مى دهند؛ حسینى برگشت؛ رضایى مردد است
رشید در حال محاسبه؛

با روش هاى زیر به بهبود طبیعى رتبه 
وب سایت در موتورهاى جست وجو 
کمک کنید. محتوا نخستین و مهم ترین 
عاملى است که مى تواند توجه مخاطبان 
شما را جلب کرده و دلیلى براى ماندن 

آن ها در وب سایت ...

وضعیت دروازه بان هاى استقلال کاملاً 
مبهم است؛ سیدحسین حسینى 
بعد ازخداحافظى به باشگاه برگشته، 
رشید مظاهرى براى ماندن در این تیم 
تصمیم نگرفته، رضایى هم حضوردارد! 

سیدحسین حسینى...

ماجراى اوین، یک روال نوین
 گذرا درباره فیلمى که گروه هکرى با نام «عدالت على» منتشر کرد؛

واردات فایزر و مدرنا به ایران خبرساز شد؛

آمدى جانم به قربانت ولى حالا چرا؟!
امیرمیریان / گروه سیاست

amir.miryan@gmail.com 
بالاخره هفته گذشته رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو 
از گشایش هاى جدید در عرصه واردات واکسن به کشور 
خبر داد. او اعلام کرد شرکت «بایون تک» آلمان که با 
«فایزر»  مشترکا واکسنى بر اساس پروتئین ویروس 

طراحى کردند در ایران نماینده...

آینده چابهار و طالبان افغانستان چه خواهد شد!

بندرى اقتصادى براى ما
 و سیاسى براى آن ها

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

با سقوط دولت افغانستان وروى کارآمدن طالبان، 
سرنوشت مناسبات خارجى کابل در ابهام فرو رفته 

است. گروه طالبان اگرچه وعده داده که... 

96 درصد از معاینات «همسرآزارى جسمى» 
پزشکى قانونى متعلق به زنان است؛

زنان همچنان قربانى خشونت
خشونت علیه زنان در طول تاریخ وجود داشته و روز به روز 
وضعیت آن بدتر شده است اگر امروز به اینجا رسیدیم که 
خشونت علیه زنان به عنوان یکى از مسائل اجتماعى مطرح 

مى شود به دلیل این است...

 دو گانه جدید
 اجرایى یا انشایى

بهینه سازى مصرف 
راهکار اساسى براى 

تأمین پایدار آب
مدیر دفتر توسعه پایدار و مدیریت 
مصرف شرکت آب و فاضلاب استان 
قم بر لزوم بهینه سازى مصرف آب در 
بخش هاى مختلف به عنوان راهکار 
مهم و اساسى براى تأمین پایدار آب 

تأکید کرد...

بورسیه رایگان دانشجویان 
نخبه افغانستانى

رسالت خدمات رسانى 
به شهروندان را ادامه 

مى دهیم

ظرفیت پذیرش
 بیش از 15 هزار 

دانشجو شد
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پیشنهاد تیتر
مدیر دفتر توسعه پایدار آبفاى 

استان تأکید کرد:

معاون آموزش و پژوهش مرکز علمى 
کاربردى اصفهان سیتى سنتر خبر داد:

 سرپرست شهردارى سارى:

تمدید پذیرش دانشجو در رشته هاى 
مهارتى دانشگاه جامع علمى کاربردى؛

سرمقاله

تحلیل

گزارش

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه 2
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خطاب به آقایان نماینده لطفاً با کلمات بازى نکنید!
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آگهی دعوت مناقصه عمومی
مربوط به خدمات پرستاری و بهیاری 

آگهی دعوت مناقصه عمومی
مربوط به عملیات و مدیریت انبار فرآورده ها ، 

مواد اولیه و کارگاه لیفتراک شاپ

آگهی دعوت مناقصه عمومی
مربوط به تعویض تیوب )Retrofite( ویپرایزر شماره 3 نیروگاه 

شرکت پلی اکریل ایران

به استناد بند 1 صورتجلسه مورخ 1400/04/22 به شماره 50/500/328 کمیسیون معاملات، شرکت پلی اکریل ایران در نظر دارد کلیه عملیات 
مربوط به خدمات پرستاری و بهیاری ، با مشخصات کمی و کیفی مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و ذیصلاح واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 7 روز کاری تا پایان وقت اداری پیشنهادهای خود را در پاکت در بسته و ممهور به مهر 
موسسه و یا شرکت به دفتر حراست شرکت پلی اکریل ایران واقع در اصفهان کیلومتر 45 جاده اصفهان – مبارکه کدپستی 8487111333 

ارسال و یا تحویل نمایند.
سایر شرایط:

1- خرید اسناد مناقصه طی تماس با شماره تلفن 52287546-031 و 09130336338          
2- الزام به ارائه سابقه کار در زمینه موضوع آگهی به همراه گواهی رضایت کتبی از کارفرمایان  قبلی

3- ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل 5% )پنج درصد( قیمت کل پیشنهادی در وجه شرکت پلی اکریل ایران به شماره حساب 
IR140180000000000633097887  بانک تجارت.)ضمانت نامه پیمانکاران منتخب دوم و سوم ، تا زمان انعقاد قرارداد و تأیید مناقصه گزار 

نزد کارفرما ضبط و پس از آن ضمن درخواست کتبی به پیمانکار عودت داده خواهد شد.(
4- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

5- به پیشنهادهای مخدوش ، مشروط ، مبهم و فاقد مهر و امضاء معتبر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- شرکت پلی اکریل ایران در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.بدیهی است شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف 

مقرر در اسناد مناقصه می باشد.
7- متقاضیان باید مدارک و مستندات و آخرین تغییرات روزنامه رسمی شرکت یا موسسه ، رزومه و رتبه بندی و ضمانت نامه شرکت در 
مناقصه را در پاکت الف و پیشنهاد قیمت را در پاکت ب قرارداده و به صورت لاک و مهر شده ارسال و یا تحویل نمایند.)در صورت ارسال پستی 

اسناد، تاریخ ارسال باید در مدت زمان برگزاری مناقصه باشد(
8- پاکت های دریافتی پس از پایان مدت مناقصه در اولین کمیسیون معاملات در محل شرکت پلی اکریل ایران بازگشایی خواهد شد.

به استناد بند 1 صورتجلسه مورخ 1400/04/22 به شماره 500/328/ 50 کمیسیون معاملات، شرکت پلی اکریل ایران در نظر دارد کلیه عملیات و 
مدیریت انبارهای فرآورده و مواد اولیه و همچنین تعمیر و نگهداری کارگاه لیفتراک شاپ را ، با مشخصات کمی و کیفی مندرج در اسناد مناقصه به 

پیمانکار واجد شرایط و ذیصلاح واگذار نماید.
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 7 روز کاری تا پایان وقت اداری پیشنهادهای خود را در پاکت در بسته و ممهور به مهر موسسه 
و یا شرکت به دفتر حراست شرکت پلی اکریل ایران واقع در اصفهان کیلومتر 45 جاده اصفهان - مبارکه کدپستی 8487111333 ارسال و یا 

تحویل نمایند.
سایر شرایط:

1- خرید اسناد مناقصه طی تماس با شماره تلفن 52287546-031 و 09130336338          
2- الزام به ارائه سابقه کار در زمینه موضوع آگهی به همراه گواهی رضایت کتبی از کارفرمایان  قبلی

3- ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل 5% )پنج درصد( قیمت کل پیشنهادی در وجه شرکت پلی اکریل ایران به شماره حساب 
IR140180000000000633097887    بانک تجارت.)ضمانت نامه پیمانکاران منتخب دوم و سوم ، تا زمان انعقاد قرارداد و تأیید مناقصه گزار نزد 

کارفرما ضبط و پس از آن ضمن درخواست کتبی به پیمانکار عودت داده خواهد شد.(
4- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

5- به پیشنهادهای مخدوش ، مشروط ، مبهم و فاقد مهر و امضاء معتبر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- شرکت پلی اکریل ایران در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.بدیهی است شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 

در اسناد مناقصه می باشد.
7- متقاضیان باید مدارک و مستندات و آخرین تغییرات روزنامه رسمی شرکت یا موسسه ، رزومه و رتبه بندی و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را 
در پاکت الف و پیشنهاد قیمت را در پاکت ب قرارداده و به صورت لاک و مهر شده ارسال و یا تحویل نمایند.)در صورت ارسال پستی اسناد، تاریخ 

ارسال باید در مدت زمان برگزاری مناقصه باشد(
8- پاکت های دریافتی پس از پایان مدت مناقصه در اولین کمیسیون معاملات در محل شرکت پلی اکریل ایران بازگشایی خواهد شد.

به استناد بند 1 صورتجلسه مورخ 1400/04/22 به شماره 500/328/ 50 کمیسیون معاملات، شرکت پلی اکریل ایران در نظر دارد کلیه عملیات مربوط به 
تعویض تیوب )Retrofite( ویپرایزر شماره 3 نیروگاه، با مشخصات کمی و کیفی موجود و مندرج در اسناد مناقصه را به پیمانکار واجد شرایط و ذیصلاح 

واگذار نماید. 
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری تا پایان وقت اداری از محل انجام پروژه ضمن هماهنگی قبلی بازدید و پس از آن به مدت 
5 روز کاری فرصت دارند پیشنهادهای خود را در پاکت در بسته و ممهور به مهر موسسه و یا شرکت به دفتر حراست شرکت پلی اکریل ایران واقع در 

اصفهان کیلومتر 45 جاده اصفهان - مبارکه کدپستی 8487111333 ارسال و یا تحویل نمایند.
سایر شرایط: 1- خرید اسناد مناقصه  و بازدید از محل پروژه طی تماس با شماره تلفن 52287546-031 و 09130336338          

2- الزام به ارائه سابقه کار در زمینه موضوع آگهی به همراه گواهی رضایت کتبی از کارفرمایان  قبلی
3- ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل 5% )پنج درصد( قیمت کل پیشنهادی در وجه شرکت پلی اکریل ایران به شماره حساب 
IR140180000000000633097887   بانک تجارت.)ضمانت نامه پیمانکاران منتخب دوم و سوم ، تا زمان انعقاد قرارداد و تأیید مناقصه گزار نزد کارفرما 

ضبط و پس از آن ضمن درخواست کتبی به پیمانکار عودت داده خواهد شد.(
4- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

5- به پیشنهادهای مخدوش ، مشروط ، مبهم و فاقد مهر و امضاء معتبر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- شرکت پلی اکریل ایران در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.بدیهی است شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 

اسناد مناقصه می باشد.
7- متقاضیان باید مدارک و مستندات و آخرین تغییرات روزنامه رسمی شرکت یا موسسه ، رزومه و رتبه بندی و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را در پاکت 
)الف( و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ب( قرارداده و به صورت لاک و مهر شده ارسال و یا تحویل نمایند.)در صورت ارسال پستی اسناد، تاریخ ارسال باید 

در مدت زمان برگزاری مناقصه باشد(
8- پاکت های دریافتی پس از پایان مدت مناقصه در اولین کمیسیون معاملات در محل شرکت پلی اکریل ایران بازگشایی خواهد شد.

شرکت پلی اکریل ایران

شرکت پلی اکریل ایران شرکت پلی اکریل ایران

تیتر دومچهره روز

یادمان پروفسور احمدکیاست پور و 
جشنواره اى براى منجمان آماتور؛

فرصتى براى آموختن و تجربه
برگزارى جشنواره ملى ترویج نجوم ادیب، یادمان 
پروفسور احمد کیاست پور، فرصتى براى ارائه آثار 
منجمان آماتور فراهم خواهد کرد. جشنواره ملى 

5ترویج نجوم ادیب یادمان...

پیشنهاد «نسل فردا» براى روزهاى کرونایى
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حضور 35 هنرمند در سومین 
رویداد «پترنیتکچر»

ایلنا: سومین رویداد «پترنیتکچر» با حضور 35 
هنرمند در فرهنگسراى نیاوران برگزار مى شود. 
سومین رویداد «پترنیتکچر، کاربرد پترن در 
محیط هاى انسان ساخت» 5 شهریورماه با حمایت 
و مشارکت فرهنگسراى نیاوران در گالرى شماره 

یک و دو این مجموعه گشایش مى یابد....

عبداله ویسى سرمربى جدید
فولاد خوزستان شد؛

بازگشت به اهواز
 این بار با رنگ 

انرژى

گمرك ایران ممنوعیت صادرات 
سوخت به افغانستان را برداشت؛

سوخت ایران در راه 
افغانستان!

گروه طالبان هفته گذشته با خروج 
نیروهاى نظامى آمریکا و متحدان اش 
از افغانستان پس از یک جنگ 20 ساله، 
قدرت را در این کشور به دست گرفت. 

3همزمان با خروج بسیارى...
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